9
Ferahidi Kitabu‟l-ayn, I, 141; Ezheri, Tacu‟l-arus, “XII:174; Sahib, el-Muhit, II:129.

10
Ġbn Faris, Mu‟cem, I:253; Cevheri, Tacu‟l-lüga, II:591; Sahib, el-Muhit, II:130.

11
ZemahĢeri, Ebu‟l-Kasım, Carullah Mahmud b. „Umer, Esasu‟l-belağa, I-IIthk. „Abdurrahim Mahmud,

Beyrut, Daru‟l-Marife, (1402/1982), 23.
12

Ġbni Faris, Mu‟cem, I:253.
13

Ferahidi, Kitabu‟l-„ayn, I:141; Ġbn Dureyd, Ebu Bekr Muhammed Hasen , Kitabu cemherati‟l-lüga “I-

III,thk.Ġbrahim ġemsuddin, (Beyrut: Daru‟l-Kutubi‟l-Ġlmiyye, 1408/1987),I:321.
14

Zebidi, Tacu‟l-arus, X: 207.
15

Zebidi, Tacu‟l-arus, X: 197.
16

Firuzabadi, Besairu zevi‟t-temyiz fi letaifil‟-kitabi‟l-aziz , I-VI,thk.Muhammed Ali Neccar,

(Kahire:1416/u1996), II:222;Zebidi, Tâcu‟l-ârus, X:197-198.
17

ZemahĢeri, Esâsu‟l-belağa, 23.
18

ve‟l Adl, Kahire: ed- Darü‟l-Mısriyye, (1963, C.XII, s.96.
272

Maturidi, Ebu Mânsur Muhammed b. Muhammed b.Muhammed,(v.333/944), “Kitabu‟t- Tevhid, (çev.

Bekir Topaloğlu), Ġstanbul: TDV Ġslam AraĢtırmaları Merkezi, 2003, s.6.
273

Ġbn Fürek, Ebu Bekr Muhammed b. Hasan, (v. 406/1015), ġerhu‟l-Alim ve‟l- Müte‟allim, (thk.

Ahmed Abdurrahim es-Sayih), Kahire: Mektebetü‟s- Sekafeti‟d- Diniyye, 2009, s. 10, 61.
274

Yavuz, a. g. e. , C.XXII, s.99.
275

Ġbni Manzur, a. g. e. C.IV, s. 379.
276

Muhammed Tarakçı, “Vahiy”, (Diğer Dinlerde), Türkiye Diyanet Vakfı Ġslam Ansiklopedisi (DĠA),